
У К Р А Ї Н А 
 

У К Р А Ї Н А 
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від  5 березня 2012 року                                                        №  164 
 
                                                     м. КіровоградВЧ 

 
Про прийняття квартир  
до комунальної власності  
територіальної громади м. Кіровограда 
 

 

         Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України  
"Про місцеве самоврядування в Україні" та рішенням Кіровоградської 
міської ради від 26 грудня 2000 року № 813 «Про затвердження рішень 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради стосовно прийняття 
квартир (будинків) до комунальної власності територіальної громади             
м. Кіровограда», беручи до уваги клопотання управління МНС України в 
Кіровоградській області від 12.01.2012 р. № 11/01-24/145/2, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 

 

        1. Прийняти  квартири № 47, 51, 55, 58, 59, 60, 61, 62, 73, 76, 84, 89, 90, 92 по     
вул. Острівській, 4 до комунальної власності територіальної громади               
м.Кіровограда та передати їх на баланс житлово-експлуатаційної         
контори    № 1. 

        2. Оформити право власності на зазначені квартири за територіальною 
громадою м. Кіровограда, в особі Кіровоградської міської ради, із видачею 
свідоцтва про право власності. 

      



2 

       3. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
направити дане рішення до ОКП «Кіровоградське обласне об’єднане бюро 
технічної інвентаризації» для підготовки документів для видачі свідоцтв про 
право власності на зазначені квартири територіальній громаді м. Кіровограда, 
внесення відповідних змін до записів Реєстру прав власності.  

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вєщєва М.А. 
 
 
 
 
 

Міський голова                                                                                  О.Саінсус       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Бурченко 
228687 

 

 


